
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債           122,977

工 事 未 払 金             50,877

未 払 金             11,621

未 払 費 用              2,286

未 払 法 人 税 等              2,717

未 成 工 事 受 入 金             44,886

預 り 金              3,816

賞 与 引 当 金              3,868

完 成 工 事 補 償 引 当 金              2,315

工 事 損 失 引 当 金                589

固 定 負 債            13,858

退 職 給 付 引 当 金             10,813

役 員 退 職 慰 労 引 当 金              3,045

負 債 合 計 136,836

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本            98,080

資 本 金 80,000

資 本 剰 余 金 40,000

そ の 他 資 本 剰 余 金 40,000

利 益 剰 余 金 △ 21,919

そ の 他 利 益 剰 余 金 △ 21,919

繰 越 利 益 剰 余 金 △ 21,919

純 資 産 合 計            98,080

資 産 合 計           234,916 負 債 及 び 純 資 産 合 計           234,916

(注)　記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

貸　借　対　照　表

（2023年3月31日現在）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金及び売掛金

未 成 工 事 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

構 築 物

工 具 、 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

224,995

98,897

78,060

46,790

11

314

863

408

△350

9,921

9

4

4

311

311

9,600

9,474

346

△220


